[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	декабря
	20
	21 г.

	№
	2882

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление администрации
Октябрьского района от 12.03.2020 № 508
В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 № 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 10.12.2021 № 558-п                «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 12.03.2020 № 508 «Об утверждении  порядка проведения обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Октябрьский район» следующие изменения:
1.1. Заголовок изложить в следующей редакции:

«О размере начальной (максимальной) цены контракта, при которой проводится общественное обсуждение».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить размер начальной (максимальной) цены контракта, при которой проводится общественное обсуждение закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Октябрьского района, равным 500 миллионов рублей и более.».
1.3. Приложение к постановлению признать утратившим силу.
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2022.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района
                    Н.В. Хромов